
Kilpailuohje 
 
LAPUA-Cup Ampumasuunnistus Kurikassa 27.6.2020 
 
 
Kilpailun johtaja: Teemu Rajala 
Ratamestari: Eero Markkila 
TA: Annukka Siltakorpi 
 
 
Kilpailun aikataulu: 
10:30  Kilpailutoimisto aukeaa, varmista osanottosi ennen kohdistusta kilpailutoimistossa. 
 
12.00 – 12:30 Kohdistus 1. erä 30 kilpailijaa. 1 täplä per kilpailija, 3 henkilöä per ampumapaikka,                     
  vapaavalintaisiin tauluihin 
 
Taulujen vaihto 
 
12:40 – 13:10 Kohdistus 2. erä 30 kilpailijaa. 1 täplä per kilpailija, 3 henkilöä per ampumapaikka,                     
  vapaavalintaisiin tauluihin 
 
 
13:15   Mallisuoritus 
 
13.30 – 14:30 Ensimmäisen kohdistuserän lähtö, lähdöt tapahtuu noin kahden minuutin välein  
  lähtöön saapumisjärjestyksessä 
 
14:35 – 15:35 Toisen kohdistuserän lähtö, lähdöt tapahtuu noin kahden minuutin välein  
  lähtöön saapumisjärjestyksessä 
 
15:45  Lähtö suljetaan 
 
n. 16.30  Palkintojen jako parhaiten onnistuneille, palkittavien määrästä oma lista   
  ilmoitustaululla tai puoli tuntia viimeisen kilpailijan maaliintulon jälkeen. 
 
Kilpailumaasto on helppokulkuista mäntykangasmaastoa 
 
Kartan mittakaava on 1:10000, käyräväli 5 m. Kartta on kaksipuolinen, koko A5. Karttaan on 
merkitty kielletyt alueet. Huom! Ampumaradan rata-alue on kiellettyä aluetta, vaikka sitä ei 
ole erikseen kielletyksi alueeksi merkitty! 
 
Ratojen pituudet: 
A-rata 3,8 km  

– H21, H40, H18, D21 
B-rata 2,9 km 

– H50, H60, H16, D18, D16, D40 
C-rata 1,9 km 

– H14, D14, D50, D60 
 
Ilmoitettujen ratapituuksien lisäksi viitoitettuja juoksuosuuksia on noin 300 metriä 
 
Viitoitus on lähtöpaikalta ampumapaikalle ja ampumapaikalta K-pisteelle, nauhaväri punakeltainen 



 
Emit-kortin toimivuuden tarkastusmahdollisuus sekä tarkistuslipukkeet ovat mallirastilla 
lähtöpaikan läheisyydessä. 
 
Vuokra-emit on 5 euroa, palauttamattomasta Emitistä peritään 80 euron maksu 
 
Rastimääritteet on painettu karttaan, EI irrallisia rastimääritteitä. 
 
Lähtö: lähtöhetkellä kilpailija saa kartan, johon toimitsija on kirjoittanut kilpailijan nimen. 
 
Kilpailuaika alkaa lähtöleimauksesta ja päättyy maalileimaukseen. 
 
Asetarkastus suoritetaan pistokokein, laukaisuvastus 500 g. 
 
Kilpailun kulku: 
Lähtö tapahtuu parin minuutin välein, lähdössä annetaan kartta, jonka jälkeen suoritetaan 
lähtöleimaus ja edetään viitoitusta pitkin n. 300 metriä ampumapaikalle. Otetaan ase asetelineestä. 
Asetta tulee kantaa piippu ylöspäin, piipusta kiinni pitäen ja lukon on oltava auki liikuttaessa. 
Kierretään viitoitusta vastapäivään. Ensimmäinen ammunta/makuu (5 ls) ammutaan paikoilla 1-2, 
paikan voi valita. Ammunnan jälkeen ase palautetaan asetelineeseen, vastapäivään viitoitusta 
kiertäen. Mahdolliset sakkokierrokset kierretään myötäpäivään. Ensimmäisen ammunnan 
sakkokierrokset leimataan pihtileimasimella kartan 1. suunnistusosuuden ruutuihin. 
Toimitsija on merkannut osumat X-merkinnällä, ohilaukaukset tyhjiä ruutuja. 
Ammunnan/sakkokierrosten jälkeen viitoitus K-pisteelle, josta alkaa ensimmäinen suunnistusosuus. 
Toiseen ammuntaan on viitoitus 1. suunnistusosuuden viimeiseltä rastilta. Toinen ammunta/pysty 
(makuu H/D14 ja H/D16 sarjat) (5 ls) ammutaan paikoilla 3-5 makuu ja 6-10 pysty, paikan voi 
valita. Järjestäjä voi muuttaa paikkajakoa, jos tilanne vaatii. Makuu/pystyalue on erotettu merkillä. 
Ammunnan jälkeen ase palautetaan asetelineeseen. Toisen ammunnan sakkokierrokset leimataan 
kartan 2. suunnistusosuuden ruutuihin. Toimitsija on merkannut osumat X-merkinnällä, 
ohilaukaukset tyhjiä ruutuja. Ammunnan/sakkokierrosten jälkeen viitoitus K-pisteelle, josta alkaa 
toinen suunnistusosuus. 
Viimeiseltä rastilta ei ole varsinaista viitoitusta maaliin, mutta maalisuora on yhteinen lähtösuoran 
kanssa, joten varo vastaantulevaa liikennettä. Maalileimauksen jälkeen emit-kortin luku ja kartan 
luovutus. 
 
Ammunnan erityisohjeet: 
H/D14 sarjoissa huoltaja huolehtii aseen ja mahdollisen ampumatuen  ampumapaikalle. Ammunnan 
jälkeen asetta/tukea ei saa jättää ampumapaikalle. 
Mikäli toiseen ammuntaan tullessa ei ole vapaata ampumapaikkaa, kilpailija leimaa ammunnan 
odotusalueelle tullessaan ja paikan vapautuessa leimaa ulos. Kilpailijan vastuulla on ilmoittaa 
maaliin tullessaan odotusajasta – hyvitys tarkastetaan leimauksen perusteella. 
 
Keskeyttäneet ilmoittautuvat maalissa. 
 
Käymälät on parkkipaikan vieressä, Peseytymismahdollisuutta ei kilpailupaikalla ole 
 
Maalissa kilpailijoille on tarjolla vettä ja mehua. Kisakioskissa pienimuotoisesti myynnissä kylmää 
juotavaa. 
 
Kilpailija vastaa omasta vakuutusturvasta itse. 
 
Protestit tulee esittää kilpailun johtajalle kirjallisena 15 min tulosten julkistamisesta. 


